τοῦ θεοῦ οὐλέας. Ita scriptum præferit codex Regius, cui consentit Rufini Interpretatio. Sed quatuor reliqui codices Maz. Med. Fuk. & Savil. scriptum habent οὐλέας.

πότερον σωματικὸν διεγέραται. Quid sit ευημένος & quid διεγέραται, docent Dialectici. Pronuntiata quæ Stoici εγινομενα vocant, alia sunt simplicia, ut illud: dies est: alia non simplicia. Et

his quæ non sunt simplicia, alia sunt *conveniens*, id est, connexa, quæ constant ex duobus diversis pronuntiatis; ut illud, si dies est, lux est. Alia *discrepantia* seu disiuncta: utilius, aut dies est, aut nox est. Vide Diogenem Laertium in Zenone. Sextus Empiricus rō

euangeliorum definit, rō σωματικόν διάφορον. Διαφορούντον, ἢ οὐδὲ σωματικὸν διάφορον. Σέ τοι οὐ εἰσπρωνθέντον. Et exemplum connexi quod sit ex pronuntiato διαφορούντον hoc affert: si dies est, dies est. Ex quo corrigendum est Diogenes Laertius in Zenone hoc modo: οὐδὲ σωματικόν μηδε διαφορούντον, εἰτε οὐδὲ σωματικόν διάφορον. Porro tam apud Sextū

quām apud Laertium malem scribere διαφορούντον,

quemadmodum legitur apud Alexandrum Aphrodi-

sensem in priora Analytica. Nam διαφορούντον idem

est quod διελαμβάνετον. Et hac quidem de harum

vocum interpretatione dicta sufficient. Quod verò

spectat ad hujus loci interpunctionem, scripti codi-

ces inter se dissentiant. Nam Regius quidem codex

quem secutus est Rob. Stephanus, post vocem δι-

λογίου virgulam habet appositam; ut scias voces

illas σωματικόν καὶ σωματικόν, referendas esse ad τὸ

primum quod præcessit: non autem ad χῆμα στόλην,

quod proxime sequitur. Sed reliqui codices

Maz. & Med. cum Fuk. & Saviliano, post vocem

διλογίου μήνα nullam adhibent distinctionem, sed

tantum post vocem σωματικόν. Quam distinctione

nem secutus Rufinus ac reliqui Interpretates, conne-

xum ac disiunctum, duo syllogismorum genera esse

existimarent. Mihī prior distinctione magis placet.

τὸν ἄνωθεν ἐρχόμενον. Christophorus vertit:

Cōscriptum qui de calo venturus est penitus ignoramus.

Quam Interpretationem equidem non damno. Sic

enim loqui solent sancti Patres de supremo adventu

Christi, quo mundum judicaturus est; non quasi de

futuro, sed tanquam de præsenti: ἐρχόμενον ζώ-

ται καὶ νῦν. Ita Hegesippus in martyrio sancti Ja-

cobi, & aliis passim ab Eusebio citati. Possunt tamen

hæc verba etiam de primo Christi adventu intelligi, quomodo accepit Rufinus.

γαληνὸς γὰρ τοιούτοις τοιούτοις σχολικῶνται. Galenus enim de figuris syllogismorum & de tota Philosophia libros conscriperat, ut ex librorum eius

indice cognoscimus. Est autem illustrè hoc testi-

monium de Galeno, quippe quod auctori sit anti-

quissimi, & Galenit temporibus pene æqualis. Nec

verò ex hoc tantum Scriptore, verum etiam ex aliis

quæpluribus idem colligere licet, qui Galenum

Anistoteli ac Theophrasto, ipsique adeò Platoni æ-

quare non dubitarunt. Certe Alexander Aphrodi-

sensis in librum octavum Topicorum non proculab-

initio, satis indicat ita omnes de Galeno existimaf-

A se. Postquam enim docuit problematum alia ἵδρεζα esse, alia ἀδρεζα; & ἕρδεζα quidem in duplice esse differentia. Alia enim esse ἀστάτα, alia ἀειστίνα: hæc subiungit: ὁμειοτάτος δὲ ἕρδεζα, τὰ τῷ δέ την τὸν ἔρδεζον ἐπόμενα σιγῇ, Πλάτων ἡ Αειστίνα, ἡ Γα-

ληνῆ. ταῦτα πεπάντες. Aphid Nicēphorūm scribitur: στάλπισθον, quomodo etiam legit Rufinus. Paulò post ubi legitur: ταῦτα διαλλάξονται restituendum est διαλλάξον ex Theodorito in libro 2, hæreticarum fabularum capite 5; & ex Nicēphoro ac Rufino.

ταῦτα διατίνεται. Christophorus Pag. 152.

legit ταῦτα. Quomodo etiam Savilius ad oram

suī codicis emendavit. Nostri tamen codices nihil

mutant; & vulgata lectione confirmatur tum ex se-

quentibus, tum ex Theodorito. Nam Theodoritus

in libro 2. hæreticarum fabularum cap. 5, hujus loci

lensum ita expressit: οὐδὲ τότο συμφωνεῖ αὐτὸς δι-

σηκτέα λέγει. οὐδὲ τότο μὲν τὸν θεοδότον, οὐτέ τὸν

τούτου πάλιον οὐδὲ τὸν οὐτόν, οὐτέ τὸν δεσπότην

τούτων οὐτέ τούτων διέκαστον διδυνοθάστερον τοιεῖσθαι. Ex quibus appetet, Theodoritum hic

legisse in plurali numero: ταῦτα τιχον ὑπὲ διτὸν κα-

τασιναδίτα. Ipsa tamen orationis consequentia

poscere videtur, ut ταῦτα ποτius scribatur. De

solō enim Apollonide id affirmat Cajus, seu quis alius

auctor fuit parvi labyrinthi: illum scilicet duas

editiones compoluisse sacrorum librorum, quarum

posterior multum à priore differet.

ταῦτα διατίνεται. Tota hæc pericope usque

ad verba illa μὴ τιχον, deest in codice Regios, nec ad-

modum necessaria mihi videtur. Habetur tamen in

vetustissimo codice Maz. Med. ac Fuk. & in interpre-

tatione Rufini.

ἀρέσκειν γὰρ τοιούτοις τοιούτοις σχολικῶνται. Subaudiendum vi-

detur ἕρδεζα vel σῆμα τῆς ἕρδεζας γὰρ τοιούτοις σχολικῶνται.

Ita fere Langus & Musculus hunc locum interpretati

sunt, melius profectè quam Christophorus.

Male etiam Rufinus vertit: & obtenuit impia hujus

assertione, quasi Gracca sic construenda sint: ἔρδεζα

γὰρ τοιούτοις σχολικῶνται προφέται. Atqui προφέται γά-

dixit Eusebius. Quippe hæretici illi, obtenuit

gratia qua per Evangelium donata est, legem ac

Prophetas repudiabant. Unde eorum doctrina me-

ritò ἀντίστοιχον & ἀδρεζα dicitur: ἔρδεζα & co quod legem

dejicerent: ἀδρεζα & co quod Prophetas unius ac veri

Deinuntios repudiarent.

ἰσορέσκειν. In optimo codice Mazarino scriptum

est ἔρδεζα, cui lectioni suffragatur etiam codex

Fuketianus.